
MUŽI (celkem 36 hráčů)
turnajů body

1 Obluk Ladislav 19 1950
2 Havlíček Michal 18 1340
3 Vojtek Tomáš 11 1150
4 Burianský Alan 11 1130
5 Kozelský Jakub 11 1110
6 Weissmann Ivo 7 1050
7 Kršík Daniel 9 870
8 Chybidziura Milan 8 720

Klimánek Vladimír 10 720
10 Slíž Jaromír 9 650
11 Bjaček Daniel 9 570
12 Pavelka Roman 8 540
13 Tomis Dalibor 9 530
14 Struhal Jaroslav 5 490
15 Kyška Bohumil 6 480
16 Habernal Ondřej 7 390

17 Papaj Daniel 4 320
Slíva Kamil 6 320

19 Berta Karel 7 310
Držík Vladislav 5 310

21 Křístek David 4 300
22 Špaček Martin 3 290
23 Lipina Tomáš 3 270
24 Žurovec Bohumír 6 260
25 Hylan Petr 6 240
26 Válek Radim 4 200
27 Mandys Jakub 1 150

Pinkas Bronislav 3 150
29 Lysek Josef 1 130
30 Baláš František 1 110

Pjenčík Jan 1 110
32 Pajurek Kamil 2 100
33 Šimeček Kamil 1 90
34 Baláš Ivan 1 70

35 Onderka Lukáš 1 50
Zvada Boris 1 50

ŽENY (celkem 12 hráček)
turnajů body

1 Weissmannová Ivana 8 560
2 Fejfarová Simona 9 450
3 Hrabinská Kateřina 8 400
4 Klimánková Dagmar 7 290
5 Večerková Jana 5 210
6 Slížová Pavla 4 140
7 Axmannová Iveta 2 120
8 Baziláková Stanislava 3 110

Moravcová Marcela 1 110
10 Václavková Jana 2 80
11 Zvadová Ingrid 1 70
12 Hrabinská Zdeňka 1 50

Z KRAJŮ12 říjen 2010

MUŽI (celkem 188 hráčů)
turnajů body

1 Pastrňák Michal 9 1744
2 Pavlík Radim 4 1706
3 Prokop Pavel 6 1542
4 Barbořák Daniel 1 1350
5 Tomáš Marcel 18 1138
6 Bajnar Radek 11 1112
7 Březina Rostislav 5 1104
8 Randa Čestmír 2 1092
9 Pokorný Pavel 3 1056

10 Kuczera Krzysztof 3 1008
11 Boček Ladislav 5 1004
12 Čožík Karel 1 950
13 Příhoda František 2 930
14 Adamec Radek 5 908
15 Pszczolka Radek 2 890
16 Stříbný Tomáš 9 864
17 Kolář Pavel 2 830
18 Milerski Libor 2 790
19 Kozelský Jakub 13 772
20 Mikuš Pavel 2 764
21 Ozdinec Jiří 1 750
22 Mík Jiří 12 730

Volkmann Rudolf 2 730
24 Procházka David 27 714
25 Šlechtický Filip 14 710
26 Miczka Tomáš 2 690
27 Dominik Roman 1 650

Janda Zbyněk 1 650
29 Hrabě Vítězslav 5 622
30 Heinz Robert 1 550

Válek Dalimil 1 550
32 Doboš René 3 548
33 Harviš Kamil 11 532
34 Obluk Ladislav 19 506
35 Pavlásek Artur 2 490
36 Jílek Dušan 2 454
37 Ficek Marek 1 450

Stráněl Daniel 1 450
Tulach Pavel 1 450
Vlach Kamil 1 450
Vrána David 1 450

42 Držík Vladislav 6 440
43 Frýza Pavel 15 428
44 Drobík Aleš 3 418
45 Konečný Petr 6 416
46 Plepla Libor 4 396
47 Kollár Jan 2 388
48 Havlíček Michal 18 376
49 Švrček Martin 2 360
50 Maleňák Radek 1 350

Mokrý Stanislav 1 350
Střílka Jiří 1 350

53 Riegel Jiří 14 342
54 Mandys Jakub 2 284
55 Burianský Alan 11 274

Vojtek Tomáš 11 274
57 Vašina Kamil 2 268
58 Černíček Pavel 2 264
59 Herot Milan 1 260

Juřík Pavel 2 260
Lutka Jiří 1 260

62 Bujok Jan 1 250
Drlík Antonín 1 250
Malczyk Jiří 1 250

65 Weissmann Ivo 7 238
66 Král Vlastimil 9 234
67 Harviš Dalibor 13 230
68 Chýlek Ludvík 2 210

Kršík Daniel 9 210
70 Osoha Rostislav 8 208
71 Klimánek Vladimír 10 200
72 Křenek Richard 14 196
73 Kočko Josef 2 190
74 Chybidziura Milan 8 188
75 Slíž Jaromír 9 166
76 Kurečka Stanislav 2 150
77 Tomis Dalibor 9 146
78 Bialončík Tomáš 1 140
79 Damek Martin 6 132
80 Liška Petr 7 130

Mráz Jaromír 5 130
Schneider Petr 5 130

83 Kyška Bohumil 6 124
84 Folvarčný Patrik 6 120

Piskala David 6 120
86 Ješko Jiří 5 118
87 Mráček Michal 6 116
88 Novosad Ján 5 110
89 Kukol Petr 6 108
90 Habernal Ondřej 7 106
91 Křístek David 6 104

Pikart Zdeněk 4 104
93 Boštík Marek 5 102

Polášek Tomáš 5 102
95 Černošek Milan 1 100

Dluhoš Martin 1 100

Lazar Jaromír 1 100
Maliczak Jan 1 100

99 Hanke Jaroslav 3 94
Kuděla Vlastimil 3 94
Sulo Petr 5 94

102 Slíva Kamil 6 92
103 Berta Karel 7 90

Lazarczyk Leander 3 90
105 Hruboň Radim 6 84
106 Sekerka Jan 3 82
107 Papaj Daniel 4 80

Žurovec Bohumír 6 80
109 Uvíra Lukáš 3 78
110 Lipina Tomáš 3 70

Očkay Pavel 3 70
Rucký Aleš 3 70

113 Piwowarski Petr 2 68
Samek Dušan 4 68

115 Dvořák Pavel 4 64
Igari Jaroslav 4 64

117 Lacina Jiří 3 62
118 Wilgus Petr 4 60
119 Guniš Kamil 5 58
120 Habčák Zdeněk 2 56

Mrózek Michal 2 56
Szczerba Martin 2 56

123 Augustin Tomáš 3 54
Thomas Martin 3 54

125 Walach Jiří 4 52
126 Cuc Pavel 3 46
127 Antonín Miroslav 2 44

Grichwaldszký Pavel 2 44
Gulas Jan 2 44
Opravil Filip 2 44

131 Hebda Martin 3 42
Urbánek Petr 3 42

133 Čujdík Štefan 2 40
Gura Miroslav 2 40

135 Těžký Luděk 3 38
136 Murin Petr 2 36
137 Czudek Rostislav 1 34

Dvorjančanský Marek 1 34
Niemiec Petr 1 34
Tomáš Petr 1 34
Vančura Libor 1 34
Výtisk Zbyslav 3 34

143 Hlobil Libor 2 32
Psonok Patrik 2 32
Ševčík Roman 2 32
Šodek Petr 2 32

147 Konderla Jakub 1 30
Lysek Josef 1 30

149 Doležel Stanislav 2 28
Mika Petr 2 28
Ott Vítězslav 2 28
Pajurek Kamil 2 28
Zabystran Juraj 2 28

154 Baláš František 1 26
Janouškovec Tomáš 1 26
Kubíček Petr 1 26
Orawski Valter 1 26
Pjenčík Jan 1 26
Trnka Jiří 1 26

160 Štěpánek Vít 2 24
161 Konečný Filip 1 22

Lasota David 1 22
Lička Heřman 1 22
Vaníček Tomáš 1 22

165 Grichwaldszký Tomáš 2 20
166 Baláš Ivan 1 18

Chmiel Jan 1 18
Juřica Jiří 1 18
Kisza Roman 1 18
Kromka Grzegorz 1 18
Kužel Jaroslav 1 18
Válek Ivan 1 18
Závorka Jiří 1 18

174 Bílek René 1 14
Niemiec Richard 1 14
Sasyn Roman 1 14
Žabenský Josef 1 14

178 Domes Roman 1 10
Fronček Radim 1 10
Homola Jaromír 1 10
Janošiák Václav 1 10
Martinik Roman 1 10
Podgrabinski Adam 1 10
Rubner Pavel 1 10
Sobotka Marek 1 10
Ščotka Jaroslav 1 10
Šiastný Adam 1 10
Zychewicz Artur 1 10

ŽENY (celkem 26 hráček)
turnajů body

1 Fukalová Marcela 9 1336
2 Bočková Lenka 5 1012

Doležalová Andrea 11 1012

4 Tobolová Patricie 2 976
5 Krejčíčková Jarmila 5 892
6 Tetjujeva Svitlana 2 850
7 Piecuchová Julie 2 730
8 Koutná Zdeňka 3 500
9 Prokopová Šárka 3 488

10 Michenková Eva 3 474
11 Malczyková Magdaléna 1 350
12 Diasová Petra 1 180
13 Plecháčková Jana 11 174
14 Macharová Drahomíra 2 154
15 Weissmannová Ivana 8 144
16 Fejfarová Simona 9 126
17 Večerková Jana 9 114
18 Klimánková Dagmar 7 90
19 Lipská Martina 6 80
20 Hrabětová Anna 3 58
21 Horňáčková Dagmar 2 36
22 Axmannová Iveta 2 32
23 Walterová Žaneta 3 30
24 Benčíková Šárka 1 18
25 Čerešňová Pavlína 1 14

Šostková Hana 1 14
,
MUŽI Z DVOJIC (celkem 58 hráčů)

turnajů body
1 Dominik Roman 2 1530

Tulach Pavel 2 1530
3 Pastrňák Michal 2 1390

Pavlík Radim 2 1390
5 Pszczolka Radek 2 1150

Volkmann Rudolf 2 1150
7 Prokop Pavel 2 970

Stříbný Tomáš 2 970
9 Barbořák Daniel 1 950

Drobík Aleš 1 950
11 Boček Ladislav 2 930

Březina Rostislav 2 930
13 Bajnar Radek 2 810

Tomáš Marcel 2 810
15 Miczka Tomáš 2 790

Příhoda František 2 790
17 Maleňák Radek 1 650

Randa Čestmír 1 650
19 Adamec Radek 2 630
20 Doboš René 2 590

Pokorný Pavel 2 590
22 Čožík Karel 1 550

Heinz Robert 1 550
Mík Jiří 1 550
Mikuš Pavel 1 550
Procházka David 1 550
Válek Dalimil 1 550

28 Černíček Pavel 1 450
Malczyk Jiří 1 450
Milerski Libor 2 450
Střílka Jiří 1 450
Vlach Kamil 1 450

33 Jílek Dušan 1 420
Schneider Petr 1 420

35 Bujok Jan 1 350
Drlík Antonín 1 350
Držík Vladislav 1 350
Havlíček Michal 1 350
Hrabě Vítězslav 1 350
Juřík Pavel 1 350
Kozelský Jakub 1 350
Mandys Jakub 1 350
Mokrý Stanislav 1 350
Švrček Martin 1 350
Vašina Kamil 1 350
Vrána David 1 350

47 Chýlek Ludvík 1 260
Kurečka Stanislav 1 260

49 Lazar Jaromír 1 220
50 Bialončík Tomáš 1 180

Czudek Rostislav 1 180
Frýza Pavel 1 180
Kuczera Krzysztof 1 180
Pavlásek Artur 1 180

55 Harviš Kamil 1 140
Herot Milan 1 140
Šlechtický Filip 1 140

58 Dluhoš Martin 1 100

ŽENY Z DVOJIC (celkem 19 hráček)
turnajů body

1 Krejčíčková Jarmila 2 1530
Tetjujeva Svitlana 2 1530

3 Fukalová Marcela 2 1390
4 Doležalová Andrea 2 1290
5 Bočková Lenka 2 1150

Prokopová Šárka 2 1150
7 Staníková Edita 1 1050
8 Michenková Eva 1 950

ŽEBŘÍČEK UŠO-MSK
(pořadí k 8. 10. 2010)

M O R A V S K O S L E Z S K Ý  K R A J
SEKRETÁŘ: Obluk Ladislav, 602 764 645, smoss@volny.cz, Sdružení SEV, 739 51 Vojkovice 150

Sobota 23. října 2010
Regionální Master jednotlivců a dvojic
Restaurace Ural Ostrava (garant turnaje JIPEG)
Prezentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 11.00 - 12.00 hodin jednotlivci

Sobota 30. října 2010
MISTR 3. ligy OPEN - jednotlivci i dvojice 
1. turnaj pro 3. ligové a neregistrované hráče
Restaurace U Máně Řepiště (garant turnaje SEVO)
Prezentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 11.00 - 11.45 hodin jednotlivci

Sobota 13. listopadu 2010
TURNAJ KATEGORIE C - 3. Open kraje
Restaurace Ural Ostrava (garant turnaje JIPEG)
Prezentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 11.00 - 12.00 hodin jednotlivci

Sobota 27. listopadu 2010
MISTR 2. ligy OPEN - jednotlivci i dvojice 
1. turnaj pro 2. a 3. ligové a neregistrované hráče
Restaurace U Máně Řepiště (garant turnaje SEVO)
Prezentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 11.00 - 11.45 hodin jednotlivci

Sobota 11. prosince 2010
TURNAJ KATEGORIE C - 4. Open kraje
Restaurace Rubín Ostrava (garant turnaje JIPEG)
Prezentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 11.00 - 12.00 hodin jednotlivci

Sobota 18. prosince 2010
MISTR 3. ligy OPEN - jednotlivci i dvojice 
2. turnaj pro 3. ligové a neregistrované hráče
Bar Vagon Havířov (garant turnaje SEVO)
Prezentace 9.00 - 10.00 hodin dvojice, 11.00 - 11.45 hodin jednotlivci

TERMÍNY KONÁNÍ
SOUTĚZÍ UŠO - MSK

MORAVSKOSLEZSKÝ
JACKPOTCUP
(pořadí k 8. 10. 2010)

Povinnosti kapitána, jenž si změní hrací dobu, či místo, je uvědomit o tomto
kapitány soupeřících družstev alespoň 2 týdny před odehráním utkání.

2. liga A - Karlos Ostrava
- změna kapitána - Ott Vítězslav, 603 781 831

2. liga B - Bourbon Kopřivnice
- změna hrací doby domácích zápasů na neděle 18.00 hod.

3. liga D - Brooklyn B Havířov
- změna kapitána - Hrabětová Anna, 724 354 813

NOVÉ KONTAKTY,
ÚPRAVY, ZMĚNY

FINÁLE
LETNÍHO POHÁRU

DRUŽSTEV 2010
Letos mohli být v Letním poháru v jednotlivých družstvech
maximálně dva hráči, kteří hráli v minulém ligovém ročníku
1. ligu. Hrálo se ve třech skupinách o pěti resp. šesti účastní-
cích. Vždy dvě nejlepší družstva z každé skupiny postoupila
do závěrečného finálového turnaje. Ten se uskutečnil v úter-
ky 28. září ve vojkovické Formance.
Finále se hrálo systémem každý s každým, zkrácené poháro-
vé utkáni - 12 zápasů na dva hrané legy.
Vítězem se stalo družstvo Melounek Karviná se ztrátou jen
jedné remízy. Druhé místo si vybojovali Odpadlíci Ostrava,
nejlepší družstvo bez prvoligových posil a herních výkyvů.
Až třetí skončili Rippeři Ostrava, pro mě hlavní favorit turna-
je v čele s mistrem Evropy Petrem Prckem Schneidrem, kte-
rým nevyšel hlavně zápas s Odpadlíky. Na místě čtvrtém
skončili domácí Bertíci Vojkovice, rovněž bez prvoligových
posil. O pátém místě Rubínu Red Stones Ostrava rozhodova-
lo celkové skóre - to odsoudilo na šestou pozici družstvo
Bulldog II. Ostrava. 
Finále bylo poslední přípravou všech zúčastněných těsně před
zahájením ligové soutěže 2010/2011.

TABULKA:
1. Melounek Karviná 5    4    1    0          79:41     13
2. Odpadlíci Ostrava 5    4    0    1          68:52     12
3. Ripper Ostrava 5    3    1    1          77:43     10
4. Bertíci Vojkovice 5    2    0    3          46:74       6
5. Rubín Red Stones Ostrava 5    0    1    4          46:74       1
6. Bulldog II. Ostrava 5    0    1    4          44:74       1

ZÁPASY:
Melounek - Odpadlíci 13:11, - Ripper 12:12, - Bertíci 20:4,
- Rubín 17:7, - Bulldog 17:7

Odpadlíci - Ripper 14:10, - Bertíci 13:11, - Rubín 14:10, 
- Bulldog 16:8

Ripper - Bertíci 19:5, - Rubín 18:6, - Bulldog 18:6

Bertíci - Rubín 13:11, - Bulldog 13:11

Rubín - Bulldog 12:12

Krajský pohár UŠO - MSK
1. a 2. liga 2010/2011
1. kolo:
Billiard Bar Ostrava - Gardner Jablunkov 21:0
Nagano Nezávislí Václavovice - Karlos Ostrava  
Sniper Horní Bečva - Supi Dolní Benešov 0:21
Senátoři Ostrava - Hučka Frýdek-Místek     
U.F.O. Zelinkovice - Lékárna Cvrčci Havířov 21:0
Calabroni Kováček Kozlovice - Mexiko Frýdlant 21:0
Bulldog II. Ostrava - Virus Opava 10:21
Pegas Ostrava - Casey two Poruba 21:8
Pracanti Havířov - Sportdarts Ostrava 18:21
Střelci Orlová - Šasopasa Kozlovice 21:0
Many Radek Třinec - Rebelové Ostrava 21:0
Hornet’s Apollo - Skulls Partyzán Bohumín 15:21
Ural Ostrava - Hornet’s Apollo B Bohumín
Bumbala Boys Frýdek-Místek - Ripper Ostrava 
Robini Tomis Palkovice - Pegas Demoni Ostrava 21:0
Šviháci Libhoši - Skvělý.cz Ostrava 21:6
Tenisák Orlová - Zátiší Orlová 

Bourbon Kopřivnice - Target Ostrava 21:0
Animals Ostrava - Matice Kopřivnice 21:0
Max 1. Ostrava - Ural B Ostrava 21:7
Jestřábi 99 Ostrava - Rubín Red Stones Ostrava 21:4
Bertíci Vojkovice - Jestřábi Ostrava 21:0
Vagon nic moc Havířov - Růžový dvůr Kružberk 21:0
Ripper B Ostrava - Brooklyn Havířov 5:21

Ostatní družstva 1. a 2. ligy měly v 1. kole 
volný los a postupují přímo do 2. kola.

3. liga 2010/2011
3. kolo: 
Maníci Maňa Řepiště - Bulldog III. Ostrava
Sniper B Horní Bečva — Black Diamonds Ostrava
Pracanti B Béčka Havířov — Semena Ostrava
Danger club Ostrava — Stalingrad II. Simpsons Ostrava

Ostatní družstva 3. ligy mají v 1. kole 
volný los a postupují přímo do 2. kola.

MUŽI:
1. PAVLÍK Radim Ripper Ostrava
2. DEDEK Dušan Ripper Ostrava
3. PASTRŇÁK Michal Brooklyn Havířov
4. PROKOP Pavel Rubín Red Stones Ostrava
5. PŘÍHODA František Profin Orlová
6. STŘÍBNÝ Tomáš Ripper Ostrava
7. NEZHODA Petr Jestřábi 99 Ostrava
8. MICZKA Tomáš Profin Orlová

MUŽI VE DVOJICÍCH:
1. PAVLÍK Radim Ripper Ostrava

PASTRŇÁK Michal Brooklyn Havířov
3. DEDEK Dušan Ripper Ostrava
4. SCHNEIDER Petr Ripper Ostrava
5. PŘÍHODA František Profin Orlová
6. MICZKA Tomáš Profin Orlová
7. JÍLEK Dušan Ripper Ostrava

MUŽI 2. LIGA:
1. PROCHÁZKA David Pegas IV. Demoni Ostrava
2. DOMINIK Roman Supi Dolní Benešov
3. MÍK Jiří Simpsons Ostrava
4. BOČEK Ladislav Supi Dolní Benešov

MUŽI 3. LIGA:
1. KOLÁŘ Pavel Vagon Havířov
2. MALCZYK Jiří Hajcmani Petrovice
3. DRŽÍK Vladislav Bertíci Vojkovice
4. PSONOK Patrik Vagon Havířov

ŽENY:
1. FUKALOVÁ Marcela Pegas V. Ostrava
2. TETJUJEVA Svitlana Pegas III.Ostrava
3. STANÍKOVÁ Edita Čertice Casey Ostrava
4. KREJČÍČKOVÁ Jarmila Billiardbar Ostrava
5. BOČKOVÁ Lenka Supi Dolní Benešov

ŽENY VE DVOJICÍCH:
1. FUKALOVÁ Marcela Pegas V. Ostrava

STANÍKOVÁ Edita Čertice Casey Ostrava
3. MACHAROVÁ Drahomíra Fortuna Frýdek-Místek

PROKOPOVÁ Šárka Rubín Red Stones Ostrava

GALERIE NEJLEPŠÍCH -  ŽEBŘÍČEK 2009/2010

Muži 2009-10: Miczka, Stříbný, Prokop, Pastrňák, klečíci Příhoda, Pavlík.

Ženy 2009-10:
Fukalová, Staníková, Tetjujeva,
klečíci Bočková, Krejčíčková.

Muži 2. liga 2009-10:
Boček, Mík, Procházka, Dominik.

M
u

ži
 3

. l
ig

a 
20

09
-1

0:
 

M
al

cz
yk

 D
rž

ík
.

Foto: UŠOFoto: UŠO MSKMSK

Foto: UŠOFoto: UŠO MSKMSK

Foto: UŠOFoto: UŠO MSKMSK

Foto: UŠOFoto: UŠO MSKMSK


